
 
 

”PÅ VEJ MOD SANDHEDEN” og Tage Winther 

I min bog "PÅ VEJ MOD SANDHEDEN" fortæller jeg bl.a. om menneskets og 
Universets oprindelse, og den betydning vor Frelser og Skaber har i 
relation til den, og vi til Ham.  

Bogen kan godt betegnes som sensationel, fordi den giver de forklaringer 
og svar, som ingen har kunnet give før. For alle, som elsker Bibelen er 
min bog en nøgle, der åbner døren til en helt ny indsigt og forståelse, 
som gør os i stand til, at forstå den utrolige kærlighed og omsorg vores 
Skaber har for alle mennesker, gode såvel som onde. Vi har alle vores 
rødder i det første Univers som blev skabt, og nu lever vi alle i et 
genopbygget Univers, skabt af resterne efter det første. På Jorden blev 
vore legemer denne gang skabt af Jordiske bestanddele, dødelige dele, det 
skete da vi forbrød os mod Kærligheden, og i stedet valgte egoismens 
destruktive livsform, som blev årsag til menneskehedens udelukkelse af 
det Universelle fællesskab. Nu lever vi et dødsensfarligt liv på planeten 
Jorden, hvor vi risikerer at miste vor evige eksistens, hvis ikke vi 
fravælger egoismen.   
 
Min personlige baggrund  
 
Jeg blev født i Jylland i 1942. Da jeg som ca. 8 år gammel kiggede i mine 
bedsteforældres illustrerede Bibel, så jeg et billede af vor Frelser, jeg 
blev helt overvældet af dette syn. Senere forsøgte jeg at finde billedet 
igen, men jeg kunne mærkeligt nok ikke finde det igen. Min bedstemoder 
kunne heller ikke give nogen forklaring. Ved en senere lejlighed, 
gennemgik jeg hver eneste side, i denne tykke bog, for at se, om en side 
var blevet revet ud af bogen, men alle sider var intakte. Min bedstemor 
havde aldrig selv set dette billede i bogen og havde ingen forklaring på 
fænomenet.  
 
Jeg havde den bedste oplevelse i mine barneår, da vi boede i Bramming, en 
mindre by i Jylland. Jeg var 11 år gammel og alene hjemme på denne 
spektakulære dag, jeg var meget bedrøvet og lå på sofaen, med nedadvendt 
ansigt og græd. Pludselig sænkede et enormt hvidt lys sig nedover mig og 
fyldte mig med en enorm varme og kærlighed. Min Himmelske Fader talte til 
mig med disse ord: "Du skal gøre det samme for mig som Jesus gjorde."  
Jeg var totalt overvældet og forstod ikke hvordan dette kunne være muligt 
for lille ubetydelige mig. Denne begivenhed har præget mit liv, den 
gjorde mig så glad, at intet senere kunne ødelægge mit selvværd.  
 

Da jeg var omkring 16 havde jeg en klar fornemmelse af, at jeg kom fra en 
anden planet, hvor der kun findes kærlighed, den fandt jeg ikke indenfor 



kirken, så jeg tog konsekvensen og meldte mig ud, da var jeg nok i 
begyndelsen af tyverne.  

 

Det eneste sted jeg oplevede kærlighed i min barndom var sammen med mine 
bedsteforældre. Senere i livet blev min far, min bedste ven, endnu senere 
blev min søn Christian også min bedste ven.  

I barndommen elskede jeg især min bedstefader, som jeg voksede op, 
forstod jeg, at den dag ville komme, hvor jeg mistede ham, men jeg 
ønskede mig, at få lov til at beholde ham i rigtig mange år. Desværre var 
jeg kun 16 år da jeg mistede ham. På min bedstefaders dødsdag var jeg på 
vej til, at besøge mine bedsteforældre.  Kort før byen, i et sving, 
vidste jeg pludselig, at min bedstefader var død. Da jeg kom ud af 
svinget, så jeg flagene vaje på halv fra Kirken og ind til byen.  

 
Ud over disse specielle oplevelser, som jeg ikke delte med andre, levede 
jeg et almindeligt liv, indtil jeg blev omkring 22 år.  

Da begyndte jeg med, at så tvivl om al den viden der var ophobet i min 
dødelige hjerne. Denne viden grundlægges fra den tidlige barndom og 
opbygges i takt med vor opvækst, denne viden styrede mig, men jeg følte 
det var berettiget at teste den, ved at betvivle dens sandheder. Denne 
proces varede i 3 dage, og den endte med, at jeg erkendte, at jeg stort 
set intet vidste, det var en meget smertefuld proces, som skabte en stor 
tomhed indeni mig selv. På den tredje dag opstod spørgsmålet i mig: 
"Eksisterer der en Skaber?" Da blev jeg jublende lykkelig, det spørgsmål 
kunne jeg besvare med 100% sikkerhed: ”Jo det gør der”. Glæden varede dog 
kun kort, for jeg indså i næste øjeblik, at min Skaber, som havde bevist 
sin eksistens overfor mig da han talte til mig, som elleveårig, men 
ulykkelige jeg, befandt mig helt uden for denne vidunderlige eksistens´s 
Verden, og en total tomhed fyldte mig. Jeg spillede trebande karambole 
dengang, nedadbøjet gik jeg over i hallen for at se om ikke et spil måske 
kunne opmuntre mig lidt. Midt i et stød, skete underet, en meget tynd 
lysstråle ramte mig i baghovedet, jeg kunne se lysstrålen, som oplyste 
mig med en viden af ukendt størrelse, denne viden har jeg øst af hele mit 
liv, ikke mindst mange år senere da jeg begyndte at skrive en bog, som 
tog mig hele 7 år, at få færdig. Bogens titel er: "På vej mod sandheden". 
Bogen omtales på min hjemmeside: www.yaohushua.dk.  

En anden endnu mere spektakulær oplevelse fik jeg kort efter min 
”Oplysning”, jeg boede stadig i København, hvor jeg havde lejet et 
værelse. En aften jeg var på vej hjem, begyndte jeg at tænke på døden, 
som jeg havde gjort så mange gange tidligere, både før og efter min 
bedstefar døde. Når sådanne tanker opstod, fyldte de mig altid med sorg. 
Før i tiden ville jeg have afvist disse tanker efter et kort stykke tid, 



men denne aften gjorde jeg det ikke, i minutterne der gik, oplevede jeg 
døden dybere og dybere imens dødsfrygten fyldte mig, alt imens jeg roligt 
betragtede den, uden at vige en tomme. Få minutter senere ankom jeg til 
mit værelse, og gik straks i seng, nu fyldte dødsangsten mig fuldstændig. 
Jeg vidste med sikkerhed, at jeg ville dø, hvis ikke jeg straks forlod 
denne konfrontation, men jeg valgte døden, frem for at leve et liv i 
tilbagevendende frygt for døden, men jeg havde en helt klar viden om, at 
valget var mit, og at jeg stadig kunne trække mig ud af den 
frygtindgydende oplevelse, men stadig bøjede jeg mig ikke. Efter denne 
beslutning kulminerede dødsfrygten og jeg forlod kroppen gennem et sted i 
baghovedet, i samme øjeblik jeg gled ud af kroppen forsvandt frygten, og 
jeg var fyldt af en fred og kærlighed så ubeskrivelig vidunderlig. I 
dødsøjeblikket forlod JEG det legeme, som jeg var født i og nu befandt 
jeg mig i et helt andet legeme, et legeme af en helt anden slags, jeg 
havde øjne at se med, for jeg lå på ryggen mens jeg steg op i 
Himmelrummet, hvor jeg befandt mig med stjernerne lysende ned over mig. 
Oplevelsen var tidløs jeg nød den 100% uden at tænke én eneste tanke,hvor 
længe jeg befandt mig under stjernerne ved jeg ikke, men lige pludselig 
gled jeg ind igennem baghovedet igen, hvor jeg lå et stykke tid 
fuldstændig fyldt af den samme fred og kærlighed, indtil jeg faldt i 
søvn.   

Efter denne fantastiske oplevelse har jeg aldrig frygtet døden, jeg 
oplevede jo, at vi ikke dør når vi forlader det dødelige legeme. Jeg 
forstod nu også betydningen af menneskers beretninger om ud-af-kroppen 
oplevelser og nær-døds beretningerne, hvor læger og sygeplejersker 
overværer patienter, som dør på operationsbordet, men overraskende bliver 
levende igen og beretter om de ting der skete imens de var døde, 
interessante beretninger. Jeg forstår også de ressessionsterapeuter, som 
bringer deres klienter tilbage før fødslen, til det sted, hvor vi kommer 
til efter døden, ja i nogle tilfælde tilbage til en række af tidligere 
liv, som jeg også selv har flere erindringer om. Efter denne oplevelse 
forstod jeg, at menneskets liv har et meget større perspektiv og 
sammenhæng, end den vi vanligt tror på, at vi dør når vi dør og så lever 
videre gennem vore børn. Nej sandheden er meget mere spektakulært.    
 
I kølvandet på oplevelsen af den anden side af døden fik jeg en række 
andre belærende oplevelser, men først vil jeg lige vende tilbage til den 
morgenstund, hvor jeg vågner op efter min død og genindtræden i legemet. 

Da oplevede jeg mig selv, som to adskilte identiteter, den jeg kendte 
forud i mit dødelige legeme og den meget større åndelige identitet, som 
jeg er i mit udødelige legeme, en besynderlig todeling, som jeg kan 
forklare i dag, men ikke forstod dengang. Hvis vi kan forstå begrebet Ånd 
eller Bevidsthed, som er vores inderste identitet, som registrerer alle 
legemets oplevelser via sanser og hjerne, disse oplevelser passerer via 
sanserne og hjernen videre til vor Ånd. Det er i Ånden vi alle vore 



oplevelser ender via vore legemlige funktioner. Størsteparten af vor Ånd 
er forbundet med vort udødelige og nuværende usynlige legeme og den langt 
mindre del af vor Ånd er forbundet med vort dødelige legeme. Efter døds 
oplevelsen blev jeg igen forbundet med mit evige og udødelige legeme og 
den langt større Åndelige del, som er i den, og samtidig med den langt 
mindre Åndelige del, som er forbundet med det dødelige legeme. Dette er 
årsagen til denne todeling af oplevelsen identitet. I dagene efter følte 
jeg mig selv som to, men i løbet af få dage blev min todelte Ånd til én 
stor Ånd. Denne forening af en opsplittet Ånd gav mig meget 
ekstraordinære evner, som gjorde mig i stand til at udføre de utroligste 
ting. Jeg vidste hvad andre mennesker indeholdt, jeg blev en helt utrolig 
dygtig kommunikator, jeg kunne f.eks. afgøre, at den danske Atomfysiker 
Niels Bohr havde ret i en drøftelse af relativitetsteorien, med Einstein. 
Jeg hindrede et andet menneske i at begå mord. Jeg fik adgang til, at 
genopleve den afsked jeg havde med min elskede bedstefader lige inden han 
døde, hvor vi begge grædende omfavner hinanden imens vi tager afsked med 
hinanden. Erindringer fra tidligere liv dukkede også op.  

Nu vil jeg forklare hvorfor vor Ånd opdeles i to, det sker lige fra vor 
fødsel, hvor et nyt jeg opbygges i takt med at vi identificerer os mere 
og mere med det nye dødelige legeme vi inkarneres i, og i takt med den 
viden vi opbygger, opdeles vor Ånd i to selvstændige dele. Dette 
bevirker, at vi efterhånden i en meget tidlig alder helt mister 
forbindelsen til vort virkelige Åndelige Selv og dermed de fantastiske 
evner vi der har erhvervet os, siden Universets skabelse, hvor vi blev 
skabt. Børn som endnu ikke har mistet denne forbindelse præsterer de 
utroligste ting, det har vi masser af eksempler på, nogle taler ukendte 
sprog og kommunikerer med Engle, eller spiller og komponerer storslåede 
musikværker, andre husker tidligere liv, vi har mange beretninger om 
disse ting, som de fleste ikke dog ikke fatter ret meget af. Jeg håber 
mine oplevelser kan inspirere alle der læser dette, til at se deres liv i 
et langt større perspektiv end hidtil.  

En anden ting der sker når vi inkarneres i det dødelige foster, er at vi 
giver det liv, med den Ånd vi har i vort usynlige evige legeme, den er 
livskraften, som holder legemet i live, dette specielle legeme blev 
usynliggjort af vor Skaber, af ren medfølelse, da vi forbrød os mod de 
Universelle regler, selvom vi blev advaret mod, at vælge et liv i 
egoisme. Det var en stor fejltagelse, som resulterede i, at vi blev 
usynliggjorte og deporteret til den Planet vi nu lever på. Hvis ikke 
denne redningsplan var blevet iværksat, ville egoismen for længst have 
udryddet menneskeheden. På denne jord blev de dødelige legemer skabt, så 
vi i liv efter liv, kunne få muligheden for at rehabilitere os, og 
forlade egoismens dødelige kurs og vende tilbage til næstekærligheden, så 
vi derfra kan hjælpes tilbage til det liv vi forlod, for så længe siden, 
sådan som Biblen belærer os så meget om. Hvis vi gør det så betyder 
frelsen, at vi igen bliver udødelige når vort evige legeme igen 



synliggøres. Vi mistede altså ikke det evige liv, som en straf, men kun 
på denne måde blev egoismens dødelige kurs standset. 
Nu har jeg forklaret lidt om, hvordan tingene hænger sammen, ud fra de 
oplevelser jeg har haft og den viden jeg fik tilført, men der er 
selvfølgelig meget mere at fortælle, men det kan du læse mere om i min 
bog. 

Jeg vil gerne have en forkortet udgave af bogen oversat til mange 
forskellige sprog, måske bruger jeg Google til at gøre det, men det 
bedste for hele verden, ville være, hvis der blev lavet en film af bogen. 
Der vil være stof nok til en hel Saga!  
 
Filmen kan blive en åbenbaring for alle mennesker på Jorden. Når de ser 
den visualiseret og fortalt. 

 
Med kærlig hilsen 

  
Din broder fra Himlen og Jorden 
 
Tage Winther  
 
 
-------------------------------------------------- ----------------------  
 

Forud for begyndelsen  

Betyder alt hvad der ligger forud, men alene, hvad der vedrører alt i det 
fysiske Univers eller Universer. 

Der eksisterer nødvendigvis en årsag til alt. Ud af intet, eller ingenting kan 
intet få fysisk eksistens.  

Ud fra en simpel menneskelig vurdering om vor egen Planet, kan vi sikkert 
hurtigt blive enige om, at det er formidabelt godt lavet og at der givetvis står 
noget meget stort bag dets tilblivelse. En lang række af forskellige videnskaber 
udtrykker samstemmende, at et eller andet udefinerlig fantastisk står bag det 
Univers vi lever i. At det hele er skruet sammen ved et tilfælde udelukker dele 
af videnskaben med 100% sikkerhed.  

Inden begyndelsen, blev det færdige resultatet af Skaberværket planlagt i alle 
detaljer.  

Konklusion 

Noget har altså Skabt og sat tingene sammen på en enestående måde, en form for 
intelligens af enorme dimensioner.  



Før universets begyndelse, er der noget, som igangsætter begyndelsen i sin 
allerførste spæde start, samme igangsætter bestemmer og planlægger alle fysiske 
bestanddeles indbyrdes relationer, og bygger det videre op indtil alt er 
fuldbragt. 

Denne super Skaber definerer jeg som ÅND, en udefinerbar Eksistens, som 
konstruerer en Åndelig konstruktion, som er i stand til at forbinde passende 
mængder af Ånd til enhver fysisk bestanddel, via lyde – svingninger, som er 
bestemmende for alle fysiske bestanddeles endelige konstruktion. Det vi kalder 
Ånd fastholder således Universets enkeltdele i hver den tilstand, som lyden, 
svingningerne fastlagde. Jeg vil betegne ord-lyde-svingninger, som støbeforme, 
som passende mængder af Ånd fastholder i deres endelige udformning. Hvor stærke 
kræfter Ånd indeholder, ser vi bl.a. når vi spalter en atomkerne,en meget 
skadelig og uklog handling. Der er jo ubegrænsede energiresourcer overalt 
omkring os, tænk blot på den kolossale energi der anvendes til at holde vor 
tunge planet i et perfekt kredsløb omkring solen i milliarder af år. Tænk så på 
energimængderne i et helt Univers, som vi har hele 3 af i løbende opløsning og 
gendannelse.  

Et fysisk perfekt Univers, hvor dens tilstedeværelse af Ånd i alt stof løbende 
justerer balancen overalt, også i dyreverdenens forskellige mutationer, som er 
intelligent styret. Blot ikke menneskehedens fejltagelser og uforstandige 
indgriben, dens negative konsekvenser lider vi selv under, også såfremt 
konsekvenserne betyder vor egen udslettelse f. eks. i en atomkrig, hvilket 
faktisk også kan få konsekvenser for livet på andre planeter.         

Når Biblen taler om en Skaber, og at denne Skaber Skabte Universet ved ordet, så 
får det mening, når vi forstår, at ord er lig med lyde eller svingninger, og at 
årsagen til alle fysiske lyde, kommer fra noget vi betegner som ÅNDELIG. En 
udefinerbar super intelligent Åndelig eksistens, et uendeligt kraftcenter, med 
umådelige ressourcer og intelligens til sin rådighed. En intelligens vi selv er 
en integreret del af.  

At årsagen til Skaberværket overstiger vores fatteevne er ubestridelig, når vi 
ser, hvor fantastisk resultatet er blevet, vi står jo først nu, efter tusinder 
af års eksistens, på det allernederste trin, på en meget høj erkendelsesstige. 

Begyndelsen  

Videnskaben mener at ”Big Bang”, er begyndelsen på det Univers vi kender i dag, 
men den er i virkeligheden kun en genopbygning af de rester, som det allerførste 
Univers bestod af. Når et Univers ender sin eksistens og eksploderer så 
gendannes et tilsvarende nyt Univers igen. Det første Univers genopstår således 
igen, fuldstændig tilsvarende det første Univers. Således er livets fortsatte 
eksistens sikret af vores formidable Skaber og Superintelligens, som er primus 
motor bag det Skaberværk, som i al evighed sikrer Menneskets evige eksistens. I 
konsekvens af Skaberværkets levetid og menneskets udødelighed, betinger dette 
Skabelsen af et yderligere Univers, som er rede til beboelse og indflytning 
inden det første Univers forgår. Livet cirkulerer således imellem 3 Universer, 2 
eksisterende Universer imens det ene er under genopbygning. En kendsgerning, som 
Videnskaben nu står på tærskelen af at erkende.  



I Biblen læser vi om BEGYNDELSEN, denne begyndelse beskrives med ordene: ”I 
begyndelsen Skabte Gud himmelen og jorden.” I det næste kapitel referer Bibelen 
til det nye gendannede Univers og den Jord vi nu lever på. Andetsteds i Bibelen 
refererer den til et andet Univers, hvor Skaberen lever sammen med de mennesker, 
som betegnes som Engle.  

Min konklusion er således, at der lige nu eksisterer 2 Universer, samt et tredje  
Univers under genopbygning, men det er formentlig allerede blevet klar til 
ibrugtagning for mange tusind år siden. Apostlen Paulus talte om et menneske fra 
denne Jord, som besøgte Univers 3, med ordene: ”Den tredje Himmel” videre siger 
han: Om han rejste i kødet eller Ånden vidste han ikke. Jo vist blev vi besøgt 
af mennesker fra fjerne himmelstrøg igennem hele vor Jordiske fortid, et 
ubestrideligt faktum.  

De rejste hertil i avancerede rumskibe, som er i stand til at rejse overalt i 
Skaberværket, på en måde, som ophæver vore mangelfulde forestillinger om tid og 
afstand, men vi er godt på vej. 

Bibelen er en fantastisk bog, som desværre er blevet groft massakreret af 
mennesker, gennem de sidste 3 tusind år, de har omformuleret den viden de 
modtog, og gengivet den, med ord som tydeligt bærer præg af deres uvidenhed.  

Desværre er Bibelen også bevidst blevet manipuleret af negative og onde magter, 
som ser deres magtfordele i, at vi på denne Jord, tror på, at vi er de eneste 
eksisterende mennesker i Universet, og at alle besøg udefra kommer fra en 
udefinerbar Åndelig og ikke fysisk verden.    

Michael Cremo og Richard Thompson fortæller i bogen FORBUDT ARKÆOLOGI, om et ca. 
300 millioner år gammelt fodaftryk, sat i sand. Selvfølgelig har mennesker 
udefra også besøgt vor Jord i en fjern fortid, selvfølgelig følger de 
udviklingen overalt i Universet. Dette fund viser, at besøgende udefra er 
fysiske mennesker, som også Bibelen klart definerer dem som.  

Jordens mennesker følger egoismens destruktive kræfter, derfor er vi ikke 
accepteret i det Universelle fællesskab, med mindre vi vælger at forlade 
egoismen og vende tilbage til næstekærligheden. Dette er hvad Bibelen handler 
om, den fortæller, at vi engang tilhørte det Himmelske fællesskab, (Paradisets 
Have, men at synden, udelukkede os da vi spiste af frugterne på det forbudne 
træ, (egoismen), så blev vi korporligt fjernet og udelukket, så her lever vi nu 
isoleret på syndens Jord, med et Bibelsk budskab om frelse. En frelse, som den 
kristne verden forkyndere intet fatter af, deres forkyndelse bygger på løgnen 
forklædt som sandhed. En selvmodsigelse, som er let at afsløre, ud fra den 
selvsamme Bibel, som de på falsk grundlag forkynder ud fra, det afslører jeg i 
min bog. Vor Frelser kom i Faderens navn, altså bærer begge det samme navn, men 
de navngives i Bibelen med forskellige navne, her kører den kristne verden deres 
forkyndelse i sænk. Faderen, sønnen og Helligånden bærer det samme navn, og det 
navn forkynder de ikke, ej heller døber de ikke voksne til dette navn, som de 
skal gøre, for de kender ikke dette navn. De døber i stedet spædbørn i Faderens, 
Sønnens og Helligåndens navn AMEN. Amen er navnet på en ægyptisk afgud, de har 
en anden afgud ved navn Amen Ra. Så grotesk udføres dåben i den såkaldte kristne 
verdens kirker. Da de israelske ypperstepræster skjulte Faderens navn i det 
såkaldte Tetragrammaton YHWH, gik det eneste navn under Himmelen til frelse 
tabt. Lyden af dette navn, udtalt over den voksendøbte, udløser Helligåndens 



Gave til den døbte, men dette sker ikke i en falsk praktiseret religion. Lyden 
af det tabte forløsende navn skal findes og anvendes i den kristne verden. Deres 
afgudsdyrkeri skal vendes tilbage til sandheden.   

Lyd og lyde, er svingninger, som påvirker livet, disse lyde i form af tanker og 
ord, skaber den virkelighed vi hver og især påvirker os selv med. Lyde er 
skabende værktøjer, som vi påvirker vort legeme og hinanden med derfor er deres 
indhold bestemmende for de tilstande vi oplever i os selv, og imellem hinanden. 
Ethvert udtalt ord eller tanke vi tænker, er skabende værktøjer, som vi kan 
anvende i egoismens eller i næstekærlighedens tjeneste. Således er vi i egoismen 
bundet af negative tanker og følgerne af deres virkning, på den måde kan vi 
afgøre vor verdens negative tilstand. Lærer vi at tale og tænke i 
næstekærlighedens tjeneste nyder vort eget legeme gavn af sådanne helbredende 
tanker og ord, ligeså gør vore omgivelser, på denne simple måde ændrer vi vor 
verden fra ond til god. Tanker og talte ords lyde aktiverer den virkelighed de 
refererer til, de skaber øjeblikkelige følelser i os, enten gode eller onde, 
kraften eller energien som fylder dem, kommer fra vor Ånd og den 
overbevisningens styrke vi lægger i vore tanker og udtalte ord er bestemmende 
for virkningsgraden. En simpel proces, som der skal forskes i og udvikles til 
gavn for alle mennesker, simpelthen en livsvigtig opgave for samfundet og alle 
samfund omkring os.    

Det skrevne ord omsat i tanker og udtalte ord, er således skabende værktøjer, og 
bestemmende for vor egen og hinandens fremtid, ond eller god. Disse positive 
eller negativt anvendte værktøjer skal vi have indlært betydningen af, intet er 
vigtigere for Jordens mennesker, for vi ønsker vel alle, at få en fremtid, og 
mon ikke vi alle ønsker adgang til den bedst mulige fremtid, hvad enten vi er 
nuværende egoister eller overvejende præget af positive og kærlige tanker. Ja vi 
skal alle på denne Jord i lære, så vi kan udvikle denne viden på bedste vis. 

Slut på denne lille afhandling. 

Med næstekærlig hilsen 

Tage Winther 

 

 


